
入札・契約結果　８月
入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

08/05

指名（選定）業者名

物品
購入

市民活動
支援課

新大沢地区センター　卓球台購入

新大沢地区センター　越谷市東大沢
一丁目１２番地１

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/05 2021/08/25～
\653,400

(税込)

ウノスポーツ千間台 \610,000

有限会社ＥＶＥＲ・ＳＰＯＲＴＳ \594,000決定

カミサカスポーツ \600,000

マスオカスポーツ \614,000

08/06

指名（選定）業者名

物品
購入

救急課
感染症対策防護具購入

間久里分署　越谷市大字下間久里１，
００４番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/18 2022/02/25～
\2,244,000

(税込)

サンコー株式会社 \2,040,000落札

日本船舶薬品株式会社関東営業所 \2,370,000

日本消防サービス株式会社 \2,700,000

星野総合商事株式会社 \2,600,000

株式会社丸幾商会埼玉営業所 \2,370,000

ミドリ安全株式会社草加支店 辞退

08/06

指名（選定）業者名

物品
購入

第一学校
給食セン
ター

第一学校給食センター　包丁まな板殺
菌庫（乾燥機能付）購入

第一学校給食センター　越谷市相模
町三丁目４８番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/17 2021/11/30～
\979,000

(税込)

株式会社島興 \930,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 \942,000

株式会社中西製作所北関東支店 \960,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 \890,000落札

ホシザキ北関東株式会社越谷営業所 \1,040,000

株式会社リッショー \950,000

08/06

指名（選定）業者名

業務
委託

選挙管理
委員会事
務局

ポスター掲示場架設撤去業務委託（市
長選挙・市議会議員補欠選挙）

越谷市域内（各５１３か所）

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/11 2021/11/05～
\10,665,270

(税込)

株式会社コーエー \9,695,700落札

株式会社セレスポさいたま支店 辞退

株式会社タナカ東京支社 \15,980,000

中山旗徽章 \16,500,000

有限会社美光 \15,792,600

株式会社フラワー企画総合備品レンタルセ \14,907,500

三ツ矢産業株式会社騎西工場 \16,416,000

08/06

指名（選定）業者名

業務
委託

選挙管理
委員会事
務局

投票所備品等配送回収業務委託（市
長選挙・市議会議員補欠選挙）

越谷市域内

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/20 2021/11/05～
\847,000

(税込)

大宮通運株式会社 \872,000

佐川急便株式会社北関東支店 \1,072,500

株式会社ジェイアール東日本物流さいたま \770,000落札

株式会社デザインアーク北関東支店 辞退

日本通運株式会社埼玉支店 \1,045,000

株式会社日立物流関東 辞退

08/06

指名（選定）業者名

業務
委託

選挙管理
委員会事
務局

開票所兼投票本部設営撤去業務委託
（市長選挙・市議会議員補欠選挙）

越谷市域内

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/20 2021/11/01～
\770,000

(税込)

大宮通運株式会社 \897,000

佐川急便株式会社北関東支店 \987,800

株式会社ジェイアール東日本物流さいたま \700,000落札

株式会社デザインアーク北関東支店 辞退

日本通運株式会社埼玉支店 \907,500

株式会社日立物流関東 失格

ガウン（感染症防止衣　上衣）１０００着

ズボン（感染症防止衣　下衣）　１０００着

シューズカバー　１０００足

ゴーグル　１０００個

マスク（Ｎ９５マスク）　１０００個

手袋（インナー）　１０００双

手袋（アウター）　１０００双

屋内体育用具（球技）
卓球台　４台

包丁まな板殺菌庫（乾燥機能付）３台



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

08/10

指名（選定）業者名

印刷
製本

生涯学習
課

文化総合誌「川のあるまち―越谷文
化」第４０号冊子印刷請負

生涯学習課

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/10 2022/03/14～
\941,600

(税込)

有限会社カワカミ印刷 失格

有限会社智巧社 \1,289,600

文進堂印刷株式会社 \856,000決定

若松屋印刷有限会社 \1,000,000

08/18

指名（選定）業者名

印刷
製本

資産税課
償却資産申告書（償却資産課税台帳）
印刷請負

アイネスグループ第二倉庫　川崎市中
原区宮内１－２０－３０　外１か所

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/18 2021/11/11～
\188,320

(税込)

株式会社大和ビジネス \171,200決定

東洋印刷株式会社埼玉営業所 \203,000

08/20

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立西中学校スキー
教室バス借上

越谷市立西中学校　越谷市神明町二
丁目３８５番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/30 2022/02/03～
\900,000

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \971,900

光輝観光バス株式会社 \818,182落札

埼玉自動車交通株式会社 \933,500

ダイヤモンド観光バス株式会社 \922,000

大和観光自動車株式会社 \1,420,300

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \866,000

株式会社平成エンタープライズ \830,000

細井自動車株式会社 \1,016,364

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \972,964

08/20

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立南中学校スキー
教室バス借上

越谷市立南中学校　越谷市川柳町一
丁目１９８番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/30 2022/02/12～
\858,000

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \1,147,060

光輝観光バス株式会社 \780,000落札

埼玉自動車交通株式会社 \977,300

ダイヤモンド観光バス株式会社 \993,000

大和観光自動車株式会社 \1,314,100

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \931,300

株式会社平成エンタープライズ \830,000

細井自動車株式会社 \1,097,455

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \1,004,273

08/20

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立平方中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立平方中学校　越谷市大字平
方２，１１５番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/30 2022/01/12～
\519,000

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \598,900

光輝観光バス株式会社 \471,819落札

埼玉自動車交通株式会社 \588,360

ダイヤモンド観光バス株式会社 \604,000

大和観光自動車株式会社 \838,560

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \529,080

株式会社平成エンタープライズ \498,000

細井自動車株式会社 \609,873

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \601,973

08/20

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
令和３年度越谷市立千間台中学校ス
キー教室バス借上

越谷市立千間台中学校　越谷市大字
三野宮１，１４１番地

契約方法 ：一般競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/30 2021/12/17～
\1,039,500

(税込)

有限会社エスケー交通営業部 \1,032,210

光輝観光バス株式会社 \958,182

埼玉自動車交通株式会社 \1,089,000

ダイヤモンド観光バス株式会社 \1,165,000

大和観光自動車株式会社 \1,729,000

富士観光バス株式会社埼玉営業所 \1,125,500

株式会社平成エンタープライズ \945,000落札

細井自動車株式会社 \1,237,091

名鉄観光サービス株式会社さいたま支店 \1,067,091

冊子　８００冊

償却資産申告書（償却資産課税台帳）
１１．０００枚



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

08/25

指名（選定）業者名

印刷
製本

資産税課
固定資産税　償却資産申告の手引き
　印刷請負

越谷市役所　第二庁舎５階会議室Ｂ．
Ｃ

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/25 2021/11/26～
\220,220

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \200,200決定

東洋印刷株式会社埼玉営業所 \278,300

08/25

指名（選定）業者名

印刷
製本

資産税課
固定資産税　償却資産窓あき封筒　郵
便区内特別・料金後納　印刷請負

越谷市役所　第二庁舎５階Ｂ・Ｃ会議
室

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/25 2021/11/26～
\225,984

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \205,440決定

若松屋印刷有限会社 \228,000

08/25

指名（選定）業者名

印刷
製本

国保年金
課

窓付封筒（決定通知書等Ａ４三つ折り）
印刷請負

国保年金課

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/25 2021/09/17～
\238,238

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \216,580決定

若松屋印刷有限会社 \235,200

08/25

指名（選定）業者名

物品
購入

指令課
消防用デジタル携帯無線機電池パッ
ク購入

指令課　消防局内　越谷市大沢二丁
目１０番１５号

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/25 2021/12/17～
\584,100

(税込)

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関 辞退

沖電気工業株式会社首都圏営業本部 失格

三峰無線株式会社北関東支店 \590,040 \531,000決定

三益消防機材株式会社 \549,000 辞退

08/25

指名（選定）業者名

印刷
製本

指導課
研究委嘱　大袋北小学校　指導案印
刷請負

越谷市立北中学校　越谷市大字袋山
８７０番地

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/25 2021/10/08～
\236,390

(税込)

有限会社カワカミ印刷 \214,900決定

有限会社智巧社 \441,000

08/26

指名（選定）業者名

物品
購入

衛生検査
課

卓上冷却遠心機一式購入

衛生検査課　保健所内　越谷市東越
谷十丁目３１番地

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/26 2021/10/15～
\464,200

(税込)

川口薬品化学株式会社 \436,000

埼玉薬品株式会社 \527,850

有限会社サンズコーポレーション \422,000決定

株式会社大正理化 失格

08/27

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

交流館清掃業務委託（越谷市赤山交
流館外６か所）

赤山交流館　越谷市赤山町三丁目
１２８番地１外６か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/10/01 2022/03/29～
\726,000

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \840,000

株式会社庶務サービス \1,120,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \660,000落札

株式会社ホリ・エンタープライズ \770,000

08/27

指名（選定）業者名

業務
委託

子ども福祉
課

定期清掃業務委託

児童発達支援センター　越谷市大字
増林５８２７番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/06 2022/03/25～
\514,800

(税込)

株式会社アドバンスサービス埼玉支社 \480,000

新陽ビルサ－ビス株式会社 \610,000

高橋総業株式会社 \532,000

株式会社むさしビルクリーナー \468,000落札

08/27

指名（選定）業者名

業務
委託

保育施設
課

保育所警備業務委託（長期継続契約）

蒲生保育所　越谷市蒲生寿町９番２３
号　外１７か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/10/01 2026/09/30～
\7,068,600

(税込)

株式会社ＳＰＤアラーム 辞退

セコム株式会社 \6,426,000落札

セントラル警備保障株式会社埼玉支社 \32,473,440

株式会社全日警埼玉支社 辞退

綜合警備保障株式会社埼玉南支社 \6,480,000

東和警備保障株式会社 \12,960,000

固定資産税　償却資産申告の手引き
１１．０００部

償却資産窓あき封筒
１２．０００部

窓付封筒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
決定通知書等Ａ４三つ折り
４９．０００枚

消防用デジタル携帯無線機電池パック
１８個

指導案　７００部

卓上冷却遠心機一式
１個



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

08/27

指名（選定）業者名

業務
委託

環境政策
課

令和３年度　道路交通騒音測定業務
委託

越谷市内

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/06 2022/02/25～
\1,617,000

(税込)

エヌエス環境株式会社東京支社 \1,680,000

株式会社環境管理センター北関東技術セン \2,900,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 \3,140,000

株式会社中央クリエイト埼玉営業所 \1,825,000

中外テクノス株式会社埼玉営業所 \1,470,000落札

東邦化研株式会社 \2,950,000

08/27

指名（選定）業者名

修繕
物品

農業振興
課

越谷いちごタウン被覆材張替修繕

越谷いちごタウン　越谷市増森一丁目
４１番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/06 2021/11/10～
\8,360,000

(税込)

アグリアシストジャパン株式会社 \7,600,000落札

株式会社アグリス東京支店 \11,170,000

協和株式会社ハイポニカ事業本部 \7,982,924

越谷市農業協同組合 \11,344,956

株式会社大仙関東支社 \8,600,000

農業デザイン株式会社 失格

フカノ・マテリアル株式会社 \14,000,000

08/27

指名（選定）業者名

業務
委託

消防総務
課

非常用発電設備定期点検業務委託
（消防本庁舎　外１分署）

消防本庁舎　越谷市大沢二丁目１０番
１５号　外１分署

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/06 2022/01/31～
\673,200

(税込)

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 辞退

株式会社大久保電気 \1,251,000

一般財団法人関東電気保安協会埼玉事業 \1,400,000

日本環境クリアー株式会社越谷営業所 \612,000落札

08/27

指名（選定）業者名

業務
委託

生涯学習
課

東方西口遺跡出土遺物保存処理業務
委託

旧東方村中村家住宅　越谷市レイクタ
ウン九丁目５１番地

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/06 2022/03/25～
\550,000

(税込)

株式会社東都文化財保存研究所 \500,000落札

株式会社中野技術 \600,000

日本海航測株式会社 \630,000

株式会社パレオ・ラボ \635,000

08/27

指名（選定）業者名

物品
購入

学務課
ハンドソープ購入　その２

越ヶ谷小学校　越谷市中町１番４１号　
外４４か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/09/06 2022/01/31～
\3,692,304

(税込)

株式会社おぎた文具店 辞退

株式会社ジャクエツ越谷店 辞退

浜野文具店 \3,356,640落札

株式会社まつうら \6,368,880

株式会社雄飛堂 辞退

有限会社若林商会 \6,384,000

08/30

指名（選定）業者名

印刷
製本

生涯学習
課

大間野町旧中村家住宅展示解説リー
フレット等印刷請負

大間野町旧中村家住宅　越谷市大間
野町一丁目１００番地４　外１か所

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/30 2021/12/24～
\369,798

(税込)

株式会社秀飯舎 \336,180決定

文進堂印刷株式会社 \585,000

08/31

指名（選定）業者名

業務
委託

行政デジタ
ル推進課

複合機導入関連業務委託

越谷市保健所　外３６か所

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/08/31 2021/10/31～
\5,374,490

(税込)

株式会社大塚商会ＬＡ事業部北関東ＬＡ販 辞退

教育産業株式会社越谷支店 辞退

コニカミノルタジャパン株式会社ヘルスケア 辞退

シャープマーケティングジャパン株式会社ビ 失格

デュプロ株式会社埼玉支店 失格

株式会社ビジネスランド越谷営業所 失格

富士電機ＩＴソリューション株式会社 辞退

富士フイルムビジネスイノベーションジャパ \4,885,900決定

ハンドソープ詰め替え用
１．６８０個

住宅展示解説リーフレット
３９．０００部



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額

08/31

指名（選定）業者名

賃貸
借

保健総務
課

小中学校等複合機賃貸借（長期継続
契約）

越谷市保健所　外３６か所

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2021/10/01 2025/07/31～
\22,172,920

(税込)

株式会社大塚商会ＬＡ事業部北関東ＬＡ販 辞退

教育産業株式会社越谷支店 辞退

コニカミノルタジャパン株式会社ヘルスケア 辞退

シャープマーケティングジャパン株式会社ビ 失格

デュプロ株式会社埼玉支店 失格

株式会社ビジネスランド越谷営業所 辞退

富士電機ＩＴソリューション株式会社 辞退

富士フイルムビジネスイノベーションジャパ \20,157,200決定


